
Złoczew, dn. 04.11.2020 r. 

Wszyscy Wykonawcy zainteresowani postępowaniem 
o udzielenie zamówienia publicznego

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.) Zamawiający – Gmina Złoczew, przekazuje zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), udziela wyjaśnień oraz dokonuje stosownych zmian treści SIWZ dotyczących postępowania pn. „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz właścicieli domków letniskowych lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe z terenu Miasta i Gminy Złoczew ” - znak postępowania: Zp.272.8.2020.
[bookmark: _Hlk54612432][bookmark: _Hlk53648616]Pytanie 1
Dotyczy: SIWZ Dz. III, Opis przedmiotu zamówienia, pkt 5 ppkt 2)
„2) ważenia każdego pojazdu specjalistycznego wykonującego na terenie Gminy Złoczew usługę odbioru odpadów przed wyjazdem w trasę i bezpośrednio po powrocie, przed jego opróżnieniem (moment ważenia samochodu przed rozpoczęciem odbioru odpadów stanowi punkt początkowy trasy w raporcie systemu GPS, zaś moment ważenia samochodu po zakończeniu odbioru odpadów stanowi punkt końcowy trasy w raporcie systemu GPS). Pierwsze ważenie pojazdów realizujących usługę odbędzie się w obecności przedstawicieli Zamawiającego”.
Ważenie pojazdów Wykonawcy odbywa się każdorazowo po zakończeniu odbioru odpadów na danej trasie (Gminie) i jest jednocześnie początkiem kolejnej trasy danego pojazdu. Pracę pojazdu odzwierciedlają zapisy sygnału GPS. Raporty GPS z przebiegu wybranych tras Wykonawca może przedstawić na każde wezwanie Zamawiającego. 
W związku z powyższym nie ma uzasadnienia do dodatkowego ważenia pojazdów przed rozpoczęciem trasy. Wykonawca wnosi o wykreślenie powyższych zapisów.
Odpowiedź 1
Zamawiający wyraża zgodę oraz dokonuje wykreślenie zapisu.
Dotyczy: SIWZ Dz. III, Opis przedmiotu zamówienia, pkt 5 ppkt 2)
Było: 
2) ważenia każdego pojazdu specjalistycznego wykonującego na terenie Gminy Złoczew usługę odbioru odpadów przed wyjazdem w trasę i bezpośrednio po powrocie, przed jego opróżnieniem (moment ważenia samochodu przed rozpoczęciem odbioru odpadów stanowi punkt początkowy trasy w raporcie systemu GPS, zaś moment ważenia samochodu po zakończeniu odbioru odpadów stanowi punkt końcowy trasy w raporcie systemu GPS). Pierwsze ważenie pojazdów realizujących usługę odbędzie się w obecności przedstawicieli Zamawiającego. Zamawiający zastrzega sobie możliwość kontroli wagi pojazdu w trakcie odbioru odpadów pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Złoczew w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Ważenie pojazdów musi odbywać się na wadze posiadającej legalizacje oraz spełniającej wymagania określone w ustawie z dnia 11 maja 2001 r. Prawo o miarach (t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 140, z późn. zm.) oraz na terenie nieruchomości, do której wykonawca posiada tytuł prawny lub na podstawie zawartej umowy.

Jest:
2) Zamawiający zastrzega sobie możliwość kontroli wagi pojazdu w trakcie odbioru odpadów pochodzących z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Złoczew w miejscu wskazanym przez Zamawiającego. Ważenie pojazdów musi odbywać się na wadze posiadającej legalizacje oraz spełniającej wymagania określone w ustawie z dnia 11 maja 2001 r. Prawo o miarach (t.j. Dz.U. 2020 r., poz. 140, z późn. zm.) oraz na terenie nieruchomości, do której wykonawca posiada tytuł prawny lub na podstawie zawartej umowy.

Pytanie 2
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, SOPZ Dz. II pkt 1.1. ppkt 3)
„3) Zamawiający zastrzega sobie prawo do zwiększenia bądź zmniejszenia ilości pojemników, jeśli będzie to wynikać z uzasadnionej potrzeby ich regulacji”.
Wykonawca zwraca się z zapytaniem, jakie potrzeby Zamawiający ma na myśli?
Odpowiedź 2
Powyższy zapis dotyczy potrzeby dodatkowego pojemnika dla rodziny/nieruchomości, która produkuje dużą liczbę odpadów i nie może ich zmieścić w standardowy zestaw (np. pampersy, ze względu zamieszkiwania dzieci w wieku niemowlęcym).
[bookmark: _Hlk54848820]Pytanie 3
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, SOPZ Dz. II pkt 1.6. 
[bookmark: _Hlk55302241]„(…)1.6.Wykonawca ma obowiązek sporządzenia harmonogramów odbioru odpadów komunalnych, przy czym harmonogramy muszą być sporządzone z uwzględnieniem częstotliwości, określonej w tabeli 2 i przedłożone do akceptacji Zamawiającemu. Zamawiający ma 5 dni roboczych na zatwierdzenie harmonogramów. Zatwierdzony harmonogram Wykonawca ma obowiązek dostarczyć skutecznie właścicielom nieruchomości przed planowanym pierwszym odbiorem odpadów”.
Wykonawca zwraca się zapytaniem, czy Zamawiający dopuszcza elektroniczną formę kalendarzyków, które będą udostępnione dla mieszkańców na stronach internetowych zarówno Wykonawcy jak i Zamawiającego, w zamian za kalendarze odbioru odpadów w wersji papierowej? Jest to praktyczne 
i wygodne rozwiązanie, a przy tym rezygnując z papierowej wersji wspólnie działamy proekologicznie, pomagając chronić środowisko. Jednocześnie, w sytuacji zaakceptowania przez Zamawiającego elektronicznej formy kalendarzyków, Wykonawca proponuje dostarczenie określonej ilości każdego rodzaju harmonogramu w formie papierowej do siedziby Zamawiającego (np. po 100 szt.) dla osób, które mają utrudniony dostęp do Internetu. 
W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, Wykonawca proponuje dostarczenie do Siedziby Zamawiającego harmonogramów w wersji papierowej w ilości równej liczbie nieruchomości objętych systemem gospodarki odpadami, do samodzielnego rozdysponowania przez Zamawiającego wśród mieszkańców według potrzeb.
W przypadku negatywnej odpowiedzi na powyższe, Wykonawca wnioskuje o skorygowanie powyższego zapisu w następujący sposób:
„(…)1.6.Wykonawca ma obowiązek sporządzenia harmonogramów odbioru odpadów komunalnych, przy czym harmonogramy muszą być sporządzone z uwzględnieniem częstotliwości, określonej w tabeli 2 i przedłożone do akceptacji Zamawiającemu. Zamawiający ma 5 dni roboczych na zatwierdzenie harmonogramów. Zatwierdzony harmonogram Wykonawca ma obowiązek dostarczyć skutecznie właścicielom nieruchomości w terminie 30 dni od daty podpisania umowy”.
Odpowiedź 3
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy z Załącznika nr 1 do SIWZ, SOPZ Dz. II pkt 1.6. pozostają bez zmian.
Pytanie 4
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, SOPZ Dz. II pkt 1.10. 
„(…) Nieodłącznym dokumentem, który będzie podstawą do wyliczeń i wystawiania przez Wykonawcę comiesięcznych faktur, będzie raport, który Wykonawca będzie zobowiązany do przekazywania Zamawiającemu, zawierający dane:(…)”
Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu w sposób następujący:
„(…) Nieodłącznym dokumentem, który będzie podstawą do wyliczeń i zapłaty przez Wykonawcę comiesięcznych faktur, będzie raport, który Wykonawca będzie zobowiązany do przekazywania Zamawiającemu, zawierający dane:(…)”
Odpowiedź 4
Zamawiający wyraża zgodę oraz dokonuje modyfikacji zapisu.
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, SOPZ Dz. II pkt 1.10. 
Było:
„(…) Nieodłącznym dokumentem, który będzie podstawą do wyliczeń i wystawiania przez Wykonawcę comiesięcznych faktur, będzie raport, który Wykonawca będzie zobowiązany do przekazywania Zamawiającemu, zawierający dane:(…)”

Jest:
„(…) Nieodłącznym dokumentem, który będzie podstawą do wyliczeń i zapłaty przez Zamawiającego comiesięcznych faktur, będzie raport, który Wykonawca będzie zobowiązany do przekazywania Zamawiającemu, zawierający dane:(…)”
Pytanie 5
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, SOPZ Dz. II pkt 2.2. pkt 15)
„15) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi w szczególności igieł i strzykawek o kodzie ex 2001 99. Odpady wytworzone podczas iniekcji domowych będą przyjmowane wyłącznie pod warunkiem dostarczanie ich przez właściciela nieruchomości – ze względu na wymogi sanitarne oraz względy bezpieczeństwa – w specjalnie do tego przeznaczonych pojemnikach, dostępnych w Urzędzie Miejskim Złoczew lub PSZOK”.
Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu w sposób następujący:
„15) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi w szczególności igieł i strzykawek. Odpady wytworzone podczas iniekcji domowych będą przyjmowane wyłącznie pod warunkiem dostarczanie ich przez właściciela nieruchomości – ze względu na wymogi sanitarne oraz względy bezpieczeństwa – w specjalnie do tego przeznaczonych pojemnikach, dostępnych w Urzędzie Miejskim Złoczew lub PSZOK”.
Odpowiedź 5
Zamawiający wyraża zgodę oraz dokonuje modyfikacji zapisu.
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, SOPZ Dz. II pkt 2.2. pkt 15)
Było:
15) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi w szczególności igieł i strzykawek o kodzie ex 2001 99. Odpady wytworzone podczas iniekcji domowych będą przyjmowane wyłącznie pod warunkiem dostarczanie ich przez właściciela nieruchomości – ze względu na wymogi sanitarne oraz względy bezpieczeństwa – w specjalnie do tego przeznaczonych pojemnikach, dostępnych w Urzędzie Miejskim Złoczew lub PSZOK.

Jest: 
15) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych w gospodarstwach domowych w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi w szczególności igieł i strzykawek. Odpady wytworzone podczas iniekcji domowych będą przyjmowane wyłącznie pod warunkiem dostarczanie ich przez właściciela nieruchomości – ze względu na wymogi sanitarne oraz względy bezpieczeństwa – w specjalnie do tego przeznaczonych pojemnikach, dostępnych w Urzędzie Miejskim Złoczew lub PSZOK”.

[bookmark: _Hlk54763778]Pytanie 6
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, SOPZ Dz. II pkt 2.3. 
„2.3.Wykonawca jest obowiązany do:
2) wyposażenia PSZOK w pojemniki do gromadzenia odpadów:
j) opakowania ze szkła – pojemnik o pojemności 1,5 m³ (typ IGLOO),
k) opakowania z tworzyw sztucznych – pojemnik o pojemności 2,5 m³ (typ SIATKA),”
Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę innego rodzaju pojemników niż wskazane powyżej?
Odpowiedź 6
Zamawiający dopuszcza zastosowanie przez Wykonawcę innego rodzaju pojemników niż wskazane 
w Załączniku nr 1 do SIWZ, SOPZ Dz. II pkt 2.3. ppkt j) i k).

Pytanie 7
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, SOPZ Dz. II pkt 4.2. 
„4.2. Zadanie polega na:
1) zebraniu wystawionych przez mieszkańców gminy Złoczew następujących rodzajów odpadów:
g) 20 01 33* – Baterie i akumulatory;”
Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu w sposób następujący:
„g) 20 01 34– Baterie i akumulatory;”
Odpowiedź 7
Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje modyfikacji zapisu.
Dotyczy: Załącznika nr 1 do SIWZ, SOPZ Dz. II pkt 4.2. 1) g)
Było: 
g) 20 01 33* – Baterie i akumulatory;”

Jest: 
g) 20 01 34 – Baterie i akumulatory;”

[bookmark: _Hlk54678605]Pytanie 8
[bookmark: _Hlk54678499]Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, SOPZ Dz. II pkt 6 ppkt 4 - 5 oraz Załącznik nr 3 do SIWZ Projekt umowy § 11 ust. 2 pkt 3)
„4. Uzyskanie poziomu ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania w poszczególnych latach zgodnie 
z obowiązującymi w danym momencie świadczenia usługi przepisami w sprawie poziomów ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania oraz sposobu obliczania poziomu ograniczania masy tych odpadów.
5. Uzyskanie w poszczególnych latach zgodnie z obowiązującymi w danym momencie świadczenia usługi przepisami w sprawie poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami niektórych frakcji odpadów komunalnych:
1) Poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego użycia następujących frakcji odpadów komunalnych: papieru, metali, tworzyw sztucznych i szkła,
2) Poziomu recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku innymi metodami innych niż niebezpieczne odpadów budowlanych i rozbiórkowych.
Ponadto Zamawiający informuje, że przed wymaganym terminem składania sprawozdań, będzie odpowiednio wcześniej żądał informacji od innego podmiotu zbierającego segregowane odpady komunalne i przekazywał w formie elektronicznej Wykonawcy”.
Załącznik nr 3 do SIWZ Projekt umowy § 11 ust. 2 pkt 3)
„3) za brak osiągnięcia poziomów odzysku i recyklingu wymaganych przepisami prawa oraz poziomu ograniczenia składowania odpadów ulegających biodegradacji – w wysokości równej karze przewidzianej przepisami prawa dla gminy za niewywiązanie się z tego obowiązku; Zamawiający informuje, że przed wymaganym terminem składania sprawozdań, będzie odpowiednio wcześniej żądał informacji od podmiotu zbierającego segregowane odpady komunalne i przekazywał w formie elektronicznej Wykonawcy;”
Zgodnie z art. 3b i 3c Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. 2019.2010 tj. z dnia 2019.10.23), to gminy są zobowiązane osiągnąć poziomy recyklingu i przygotowania do ponownego użycia, a także poziomy ograniczenia masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych do składowania.
To Gmina - jako jedyna - ma pełną wiedzę o ilościach odpadów komunalnych odebranych ze swojego terenu. Obarczanie tym zadaniem Wykonawcy jest nieadekwatne do posiadanych przez niego możliwości. Należy pamiętać, że w myśl obowiązujących przepisów, na terenie danej gminy kilka podmiotów może świadczyć usługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych. Wykonawca nie ma pełnej wiedzy o ilościach odpadów komunalnych odebranych z terenu Gminy, ani też nie ma wpływu na sposób zagospodarowania odpadów komunalnych odebranych przez inne podmioty. Tylko Gmina posiada pełną informację o ilości zebranych odpadów komunalnych przekazanych do recyklingu przygotowania do ponownego użycia, otrzymując sprawozdania od wszystkich podmiotów prowadzących działalność z zakresu gospodarowania odpadami na terenie danej gminy. Mając na uwadze powyższe, Wykonawca wnioskuje o usunięcie powyższych zapisów oraz innych zapisów z SIWZ i projektu umowy odwołujących się do powyższej kwestii.
W przypadku negatywnej odpowiedzi Zamawiającego na powyższy wniosek, Wykonawca zwraca się z pytaniem, czy Zamawiający będzie wymagał osiągnięcia poziomów recyklingu wyłącznie w zakresie odpadów odebranych przez Wykonawcę w ramach umowy zawartej w oparciu o niniejsze postępowanie?
Odpowiedź 8
Dotyczy: Załącznik nr 1 do SIWZ, SOPZ Dz. II pkt 6 ppkt 4 - 5 oraz Załącznik nr 3 do SIWZ Projekt umowy § 11 ust. 2 pkt 3)
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów. Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że będzie wymagał od Wykonawcy osiągnięcia poziomów recyklingu wyłącznie w zakresie odpadów odebranych przez Wykonawcę w ramach umowy zawartej w wyniku przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Pytanie 9
[bookmark: _Hlk55294628]Dotyczy: Załącznik nr 12 do SIWZ Projekt umowy § 11 ust. 2 pkt 2)
„2) za każdy potwierdzony przypadek niedokonania odbioru odpadów komunalnych
z nieruchomości lub odebranie odpadów w terminie niezgodnym z zatwierdzonym harmonogramem z winy Wykonawcy w wysokości 100 zł brutto – w każdej sytuacji, gdy po 48 godz. od przekazania reklamacji przez Zamawiającego, odbiór odpadów nie będzie zrealizowany;”
Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu w sposób następujący:
„2) za każdy potwierdzony przypadek niedokonania odbioru odpadów komunalnych 
z nieruchomości lub odebranie odpadów w terminie niezgodnym z zatwierdzonym harmonogramem z winy Wykonawcy w wysokości 50 zł brutto – w każdej sytuacji, gdy po 48 godz. od przekazania reklamacji przez Zamawiającego, odbiór odpadów nie będzie zrealizowany;”
Odpowiedź 9
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy z Załącznika nr 12 do SIWZ Projekt umowy § 11 ust. 2 pkt 2) pozostają bez zmian.
[bookmark: _Hlk54679231]Pytanie 10
Dotyczy: Załącznik nr 12 do SIWZ Projekt umowy § 12 ust. 1 pkt 2)
„2) siły wyższej - rozumianej jako wystąpienie zdarzenia nadzwyczajnego, zewnętrznego, niemożliwego do przewidzenia i zapobieżenia, którego nie dało się uniknąć nawet przy zachowaniu najwyższej staranności, a które uniemożliwia Wykonawcy wykonanie jego zobowiązania w całości lub części, w tym również w wyniku sytuacji będących skutkiem pandemii. W razie wystąpienia siły wyższej Strony Umowy zobowiązane są dołożyć wszelkich starań w celu ograniczenia do minimum opóźnienia w wykonywaniu swoich zobowiązań umownych, powstałego na skutek działania siły wyższej,”
Wykonawca wnioskuje o modyfikację zapisu w sposób następujący
Siła Wyższa
Odpowiedzialność Stron z tytułu nienależytego wykonania lub niewykonania Umowy wyłączają zdarzenia siły wyższej. Zdarzeniami siły wyższej są zdarzenia zewnętrzne, nagłe, nieuchronne, o charakterze nadzwyczajnym niezależne od woli Stron, których nie można było przewidzieć i którym nie można było zapobiec, a które mają wpływ na wykonanie niniejszej Umowy w ten sposób, że uniemożliwiają wykonanie Umowy w całości lub w części przez pewien okres lub definitywnie, których skutków Strony nie mogły przewidzieć ani im zapobiec, przy czym mogą to być w szczególności okoliczności wskazane w ust. 2.
1. Terminem „siła wyższa” Strony określają akty terroru, wojny wypowiedziane i niewypowiedziane, blokady, powstania, zamieszki, epidemie, osunięcia gruntu, trzęsienia ziemi, powodzie, wybuchy oraz inne zdarzenia spełniające przesłanki, o których mowa w ust. 1.
1. Obowiązki Strony doświadczającej działania siły wyższej są następujące: 
1. Powstanie i ustanie „siły wyższej” winno być zgłoszone drugiej Stronie przez Stronę podlegającą jej działaniu. Zawiadomienia – dokonane za pośrednictwem korespondencji pocztowej, kurierskiej, telefonicznej lub faksu – winny nastąpić bez zbędnej zwłoki, nie później niż w terminie 14 dni od powstania „siły wyższej”;
1. W przypadku zgłoszenia telefonicznego należy niezwłocznie potwierdzić je w formie pisemnej. Przedstawienie drugiej Stronie dokumentacji, która wyjaśnia naturę i przyczyny zaistniałej siły wyższej w takim zakresie, w jakim jest ona możliwie osiągalna, w terminie do 7 dni od daty pisemnego potwierdzenia zawiadomienia o zaistnieniu siły wyższej, pod rygorem utraty uprawnień wynikających z niniejszego paragrafu.
1. Jeśli w ciągu 14 dni od pisemnego powiadomienia drugiej Strony o zaistnieniu siły wyższej jej działanie nie ustanie, Strony spotkają się w celu podjęcia działań dla uniknięcia dalszego opóźnienia w realizacji Umowy.
1. Jeżeli okoliczności siły wyższej trwają przez okres dłuższy niż 90 dni, Strony mają prawo rozwiązać Umowę z zachowaniem tygodniowego okresu wypowiedzenia. W przypadku rozwiązania Umowy, o którym mowa w niniejszym ustępie, będą mieć odpowiednie zastosowanie zapisy ust. 6.
1. W razie rozwiązania Umowy, Strony Umowy sporządzą w terminie do 7 dni od daty złożenia oświadczenia o rozwiązaniu, protokół potwierdzający zakres wykonanego, a niezapłaconego Przedmiotu Umowy. Protokół będzie stanowić w tym przypadku podstawę do ostatecznego rozliczenia Umowy, przy czym Wykonawcy należy się wynagrodzenie wyłącznie za część Przedmiotu Umowy, która zgodnie ze sporządzonym Protokołem została przez Zamawiającego odebrana bez zastrzeżeń.
1. Strony uznają i potwierdzają, że pandemia COVID-19 oraz podejmowane w związku z tym działania rządów wpływają na zdolność Wykonawcy do świadczenia usług („Wpływ COVID-19”). W przypadku wystąpienia Wpływu COVID-19 na zdolność Wykonawcy do terminowego świadczenia usług lub wykonania ich za cenę ofertową, Wykonawca będzie uprawniony do, w zależności od okoliczności, odpowiednich zmian w terminach odbioru odpadów, częstotliwości ich odbioru oraz w sposobie selektywnego odbioru odpadów komunalnych oraz ceny, z zastrzeżeniem obowiązku Wykonawcy do współdziałania w dobrej wierze z Zamawiającym w celu ograniczenia wypływu na terminy wykonania usług i/lub koszty.”
Odpowiedź 10
Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy z Załącznika nr 12 do SIWZ Projekt umowy § 12 ust. 1 pkt 2) pozostają bez zmian.

W związku z udzielonymi odpowiedziami na pytania, Zamawiający przekazuje zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia oraz dokonuje zmiany treści SIWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert:
XIII. SIWZ - Miejsce i termin składania i otwarcia ofert
Było:
2. Ofertę należy złożyć do dnia 23.11.2020 r. do godziny 10:00.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 23.11.2020 r. o godzinie 11:00 w siedzibie Zamawiającego:
Gmina Złoczew, ul. Szkolna 16, 98-270 Złoczew.

Jest:
2. Ofertę należy złożyć do dnia 24.11.2020 r. do godziny 10:00.
3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24.11.2020 r. o godzinie 11:00 w siedzibie Zamawiającego:
Gmina Złoczew, ul. Szkolna 16, 98-270 Złoczew.

